2

[image: Coat_of_Arms_of_Orekhovo-Zuevo_(Moscow_oblast)]

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ
 Орехово-Зуевского городского округа
Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________ № _____

О внесении изменений в постановление администрации Орехово-Зуевского городского округа от 08.09.2021 №3235 «Об утверждении плана противодействия коррупции в администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2021-2023 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                            от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы», Законом Московской области от 10.04.2009 № 31/2009-ОЗ «О мерах по противодействию коррупции в Московской области», распоряжением Губернатора Московской области от 04.03.2021 № 71-РГ «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Московской области на 2021-2024 годы», администрация Орехово-Зуевского городского округа Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Орехово-Зуевского городского округа от 08.09.2021 №3235 «Об утверждении плана противодействия коррупции в администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2021-2023 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. в наименовании слова «на 2021-2023 годы» заменить словами «на 2021-2024 годы»;
1.2. в пункте 1 слова «на 2021-2023 годы» заменить словами «на 2021-2024 годы»;
1.3. [bookmark: _GoBack] в абзаце третьем пункта 2 после слов «до 20 января 2024 года» дополнить словами «, до 20 января 2025 года»;
1.4. План противодействия коррупции в администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2021-2023 годы, утвержденный постановлением изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Деловые вести» и разместить на сайте www.ozmo.ru в сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы городского округа                                                                                   И.С. Кузнецова
021363

Подготовила:
Начальник отдела кадров
и муниципальной службы                                                                                    С.Д. Богданова

Разослано: дело, ок и мс, Комитет по культуре, Управление образования, Финансовое управление, Комитет по управлению имуществом, Управление по правовым, кадровым вопросам и противодействию коррупции, АУ «Медиа-центр», Прокуратура.

Заместитель главы администрации - начальник
Управления по правовым, кадровым
вопросам и противодействию коррупции                                                             М.А. Белова
image1.png